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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK ASK Sldvia Trnava - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2020-2021
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Adamik Emil - 8.Sep.2006 - licencia - 53725
Spolu
2 - odohratych zapasov 22 - odohratych miniat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 11 - minGt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Stari Ziaci
Datum Zépas
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

34-69 12 30, 00, 0% 0% 0% @ 0 0 0 0 0 0 00 O

0-00-00-00-00-0
117 - 35 10 0% 0% 0% 0% 0% 00 O0100O0O020-08

0000000000
220%0%0%0%0%000100020-1
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Augustin Marcel - 3.Jun.2007 - licencia - 53421
Spolu

9 - odohratych zapasov 208 - odohratych minat 27 - bodov
1 - vyhratych zapasov 23.1 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
9 - odohratych zapasov 208 - odohratych minut 27 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 23.1 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Slavia Trnava
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komérno
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

66 - 32 32
62 -55 28
63 -65 26
103 - 40 27
83-39 23
34-69 20
117 -35 20
72-51 16
42 - 101 16

208

Sk ' S2 S3
i S EE
0-1 0-10-0
0% 0% 0%
2-3 0-30-0
67% 0% 0%
2-4 1-10-0
50% 100% 0%
1-3 1-30-1
33% 33% 0%
1-3 0-30-1
33% 0% 0%
2-2 0-20-0
100% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

Sc
il IE
0-2
0%
2-6
33%
3-5
60%
2-7
29%
1-7
14%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

TH
ac
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

8162130210317 10

50% 15% 0%

32%

70%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

2

© © O u ~ U oo A W
N

N
~
~

3

1

0 3 2 0

2

21 1 020 2031

0 2 0 56

2 285 23
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Bohm Thomas Zdenko - 13.Nov.2006 - licencia - 54161
Spolu
8 - odohratych zapasov 166 - odohratych minut 14 - bodov
1 - vyhratych zapasov 20.8 - minUt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
8 - odohratych zapasov 166 - odohratych minat 14 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 20.8 - minUt na zdpas 5 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Slavia Trnava
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komérno

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok
66 - 32
62 - 55
63 - 65
103 - 40
83 -39
34 - 69
117 - 35
72 -51

Cas
25
35
13
25
18
23
20

7

166

Sk

S2 'S3 [ Sc |TH

Sl S e

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-2 0-2 0-4 0-0
0% 0% 0% 0%
1-2410-11{1-4 1-2
50% 0% 25% 50%
0-2 0-1 0-30-2
0% 0% 0% 0%
0-41-12-90-2
0% 100% 22% 0%
0-2 0-1 0-40-0
0% 0% 0% 0%
0-0 0-1 0-2 1-2
0% 0% 0% 50%
0-2 0-1 0-40-0
0% 0% 0% 0%
0-0 1-12-20-0
0% 100% 100% 0%

29114295322 8

22%

7% 22% 16% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0
31

o

1

U ©O =B O U
N

14 5

0
1

0

1 000 1 0-32

3110 2 035

0

0

1

1

0

0
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Dobi$ Simon - 16.Maj.2007 - licencia - 53954
Spolu

5 - odohratych zapasov 121 - odohratych minat 28 - bodov
0 - vyhratych zapasov 24.2 - mindt na zadpas 8 - najviac bodov v zépase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
5 - odohratych zapasov 121 - odohratych minat 28 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 24.2 - minUt na zédpas 8 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Sl4via Trnava 66 -32 32 _E,oc;i
26.J0n.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slévia Trnava 62-55 15 oo
25,Jin.2021 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 63-65 21 | oo
12.JUn.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 - 40 28 _%0"2
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 83-39 25 _3)602

SPOLU Pocet zapasov 5 121 o

47% 22% 29% 36% 67%

S2 S3 Sc

i = [ S S E
0-0 1-2 3-6 0-0
0% 50% 50% 0%
0-0 1-3 2-7 0-0
0% 33% 29% 0%
0-10-0 1-2 0-0
0% 0% 50% 0%
1-4 0-1 3-9 2-3
25% 0% 33% 67%
1-4 0-1 3-9 0-0
25% 0% 33% 0%
292712332 3

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2

A 00 N U N

8

7

01 0O0O0 2 038

1 20

0 2 0

3
0

1

0 2 055
01 3 2
0 3 4 6.9

0 2 464

0 10 11 25
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Chynoransky Igor - 14.Apr.2007 - licencia - 53999

Spolu

6 - odohratych zapasov 149 - odohratych minat 8 - bodov

1 - vyhratych zapasov 24.8 - minlt na zapas

5 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.3 - bodov na zapas
3 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci

0 - predizeni

6 - odohratych zapasov 149 - odohratych minut 8 - bodov

1 - vyhratych zépasov 24.8 - minGt na zapas
5 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

12.J4n.2021
12.J4n.2021
29.Maj.2021
29.Maj.2021
28.Maj.2021

28.Maj.2021

SPOLU

5 - najviac bodov v zépase

5 - najviac bodov v zdpase

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Zépas
BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Koméarno

MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

Pocet zapasov 6

Vysledok C

103 - 40
83 -39
34 - 69
117 - 35
72 - 51
42 - 101

149

Sk 'S2 [S3 Sc 'TH
S EEEE oS
0-3 0-2 0-00-50-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-21-12-30-0
0% 50% 100% 67% 0%
1-2 0-1 0-0 1-3 0-2
50% 0% 0% 33% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-10-31-2
0% 0% 0% 0% 50%
1618123161 4
17% 13% 50% 19% 25%

Bo F+

0
5
2
0
0
1

2

0

= O

=

(5]

Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 2100 3

0
0

0

2

1

2

1

2

1

0

0
0
0
0
0

3
0
3
1
3

4 -24

01313 4
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Karcz Henrich - 16.Feb.2008 - licencia - 52416
Spolu
2 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 5 - bodov
0 - vyhratych zapasov 19 - minlt na zapas 3 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 38 - odohratych minat 5 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 19 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uszc GS3C OSCC T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
12,1 a . & - 1-30-20-01-51-2
Jun.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 -40 19 335 500 0% 20% 50% 3 2 0 1 1 2 0 3 408
12.)4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 83-39 19 %302 00[%200%0 %002 002%0 22 01120 3405
SPOLU Pocet zapasov 2 38260400210125402240681

33% 0% 0% 20% 50%
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Karcz Radovan - 25.Feb.2006 - licencia - 52311
Spolu
9 - odohratych zapasov 270 - odohratych minat 57 - bodov
1 - vyhratych zapasov 30 - minut na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zadpasov 4 - domdcich zdpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
9 - odohratych zapasov 270 - odohratych minat 57 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 30 - mindt na zépas 10 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Sléavia Trnava 66 - 32
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 62 - 55
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 63 - 65
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava 103 - 40
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 83 -39
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 34 - 69
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117 - 35
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komérno 72 -51
28.Maj.2021 MBK ASK Slévia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 - 101

SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
27
37
34
30
30
25
25
30

32

270

Sk
04 c

0-2
0%
3-4
75%
2-3
67%
3-6
50%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
2-3
67%

S2 S3
i E e
0-0 1-4
0% 25%
1-2 0-0
50% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-3 0-2
33% 0%
1-3 0-2
33% 0%
1-3 0-0
33% 0%
1-3 1-1
33% 100%
2-3 0-1
67% 0%
1-1 0-1
100% 0%

Sc
il IE
1-6
17%
4-6
67%
2-6
33%
4-11
36%
2-8
25%
1-3
33%
4-7
57%
4-8
50%
3-5
60%

Ulc
0-4
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

1528 82021225605 12

54%

40% 17%

42%

42%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3H #Sh B
10 2 1

N 0 O A B~ OO &
S
o

57 16 6 19 20 38 0

3
2

2

2

0

2

5

3
B

HP

1.8
145
17.3

7.9

2.9

4.8

8.3
16.5

2

38 20 76
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Koza Matej - 9.Apr.2008 - licencia - 53274
Spolu

9 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 36 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19.3 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zadpasov 4 - domacich zdpasov 4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
9 - odohratych zapasov 174 - odohratych minut 36 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19.3 - minUt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

Vysledok
66 - 32
62 - 55
63 - 65
103 - 40
83 -39
34 - 69
117 - 35
72 -51
42 - 101

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Slavia Trnava
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komérno
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'
SPOLU Pocet zapasov 9

Cas
28
28

14

21
16
6
27

13

174

Sk | S2 S3
i S E
1-2 0-0 0-3
50% 0% 0%
1-2 0-1 1-5
50% 0% 20%
0-0 0-2 0-1
0% 0% 0%
1-3 0-3 2-4
33% 0% 50%
1-3 0-2 0-2
33% 0% 0%
1-1 1-2 1-1
100% 50% 100%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
0-1 2-3 0-1
0% 67% 0%
0-0 1-2 0-1
0% 50% 0%

Sc
il G
1-5
20%
2-8
25%
0-3
0%
3-10
30%
1-7
14%
3-4
75%
1-1
100%
2-5
40%
1-3
33%

TH
U c
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

6134154181446 4 8

46% 27% 22%

30% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

2 1 1010
2 1 2110

01 2 0 3 0

01 1120

N & N N W © © o w
N
o
N
N
N
o

1

0
2

4

011
049
1 2
152
1-0.8
078
0 6
033

0 01 01 0 4 0-07

3610 5 14 6 14 0 20 3 29
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Nahlik Andrej - 13.Jan.2006 - licencia - 52313
Spolu
4 - odohratych zapasov 122 - odohratych minat 93 - bodov
1 - vyhratych zapasov 30.5 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 23.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
4 - odohratych zapasov 122 - odohratych minat 93 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 30.5 - minUt na zdpas 34 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 23.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u cC u cC u c u C u C
25.J0n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 63-65 37 ool 4ol 0.4 13:22 1°0 272 3 8 27 2 4 0375
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117-35 15 2208 204 %ot doe G0 123 0 4110 21 11
28.Maj.2021 MBK ASK Slévia Trnava - BK Junior Komarno RN N S R O B0 S 2 3 1 (o] o) NS ¥l BeN ) s

91% 67% 33% 75% 75%

. & e p . 2-5 3-8 0-5 5-18 10-17
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 - 101 34 40% 38% 0% 28%  59% 20 9 6 8 2 2 1 9 1137

233013251 13 37 68 18 28

SPOLU Pocet zapasov 4 122 77% 52% 8% 54% 64% 93171030 5 19 7 20 3 111
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Rybnikar Matus - 17.Feb.2006 - licencia - 53966
Spolu

8 - odohratych zapasov 233 - odohratych mindt 119 - bodov
1 - vyhratych zapasov 29.1 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
8 - odohratych zapasov 233 - odohratych mindt 119 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 29.1 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Slavia Trnava 66 - 32 29
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 62 - 55 29
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice 63-65 31
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava 83-39 18
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava 34-69 30
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117 - 35 30
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komérno 72 -51 33
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42 -101 33

SPOLU Pocet zapasov 8 233

Sk

i EEEEE

S2

S3

Sc
c

TH
a'c

6-10 1-30-0 7-13 2-4

60%
11-17
65%
10 - 20
50%
5.9
56%
3-5
60%
4-6
67%
4-8
50%
4-7
57%

57%

33%
1-3
33%

2-40-0 12-24

50%

1-40-0 6-13

25%
0-1
0%

1-40-0 5-10

25%
3-5
60%

0-30-0 4-10

0%

0%

0-0 12-20

0%
0%

0%

54%
60%
50%

46%

0-0 3-6

0%

0%

0-0 7-13

0%

0%

50%
50%
54%

40%

51%

50%
1-2
50%
0-2
0%
15513
33%
0-2
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%

47 829 27 0 0 56 109 7 17
33% 0%

41%

Bo F+ Du

16 2 6
25 2 6
24 2 5
13 6 5
6 2 5
10 1 4
15 1 6
10 2 5

Do ZL AS BS SL

70011
130 0 1 3

12 2 01 2

11 2 0 2 3

E-

HP

20.3
31.6
27.5
14.2
8.5

11.8
19.4

18.4

119184268 8 1 7 2516 152
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Savara Michal - 5.Jan.2007 - licencia - 53713
Spolu

5 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 19 - bodov
1 - vyhratych zapasov 22 - minut na zadpas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zédpasov 4 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
5 - odohratych zapasov 110 - odohratych minat 19 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 22 - mindt na zépas 9 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uszc 053(: OSCC OHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
25.J0n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - $BK Junior Levice 63-65 9 O 1 00000102000 2100 40-16
29.Maj.2021 MBK ASK Slévia Trnava - BSC Bratislava 34-69 30 2,2 121237009 2 040003174
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava 117-35 26 330 %02 %t 1.0 %22 2 0 0 0 0 0 4 373
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Komarno 72-51 20 552 200 %ot 3en %0 6 1 0 0 120 3029
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered 42-101 25 9:2/11-10°471-70-05 537 5 11 0 2 024

0% 100% 0% 14% 0%
4114111893002

SPOLU Pocet zdpasov 5 110 36% 36% 13% 30% 0% 195 1113 3 0164 4
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Smida Jakub - 20.Feb.2007 - licencia - 57292
Spolu
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 10 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi zZiaci
3 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 10 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas
25.J0n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
12.Jan.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.J4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc :I-H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
[iEiGHEHEHE
0-00-00-00-00-0

63-65 8 1o, 0o, 0% 0% 0% 0 0 0 1 0 2 0 2016

0-20-10-00-30-0
103-40120%0%0%0%0%00 0111030 -2

0-20-10-00-30-0
83-39100%0%0%0%0%00 1 1100 22-16

0402000600
300%0%0%0%0%001323072-2
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Smida Matej - 20.Feb.2007 - licencia -

Spolu

57293

2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minit 4 - bodov

0 - vyhratych zapasov 11 - mindt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 4 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 11 - minUt na zdpas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
12.J4n.2021 BK Lokomotiva Sered - MBK ASK Slavia Trnava
12.)4n.2021 SBK Junior Levice - MBK ASK Slavia Trnava
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 lSc TH
il e e

1-30-10-01-40-2

103 - 40 12 33% 0% 0%25%0%2 102 2 00 32-1
1-30-10-01-40-2

83-39 10 33% 0% 0% 25% 0% 21 0 2120 0 3 269

2602002804
2233%0%0%25%0%42 0 414006146

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Spanik Fedor - 29.Dec.2007 - licencia - 56244
Spolu
7 - odohratych zapasov 135 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 19.3 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 4 - domdcich zdpasov 0.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MBK ASK Slavia Trnava - ZL Starsi Ziaci
7 - odohratych zapasov 135 - odohratych mindt 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 19.3 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 4 - domacich zadpasov 0.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MBK ASK Slavia Trnava - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
26.Jun.2021 BK Junior Komarno - MBK ASK Slavia Trnava
26.Jun.2021 BSC Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
25.J4n.2021 MBK ASK Slavia Trnava - SBK Junior Levice
29.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BSC Bratislava
29.Maj.2021 Inter Bratislava - MBK ASK Slavia Trnava
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Junior Koméarno
28.Maj.2021 MBK ASK Slavia Trnava - BK Lokomotiva Sered'

SPOLU Pocet zapasov 7

Vysledok Cas

66 - 32 27
62 -55 28
63-65 7
34-69 24
117 -35 18
72-51 11
42 - 101 20

135

Sk S2 S3 Sc TH
i E e S e
0-0 0-00-30-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-00-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-20-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-20-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
110207110014
100% 0% 0% 10% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

© ©O O ©o o N o

000O0T10

0
1

0
0

0

0

3
0

0

0

HP

-3.2

0.4

0.8

-0.2

-3

=312

-5.1

0141 -13
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